

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 85/2020
Data do Processo Adm.: 27/08/2020
Processo de Licitação: 85/2020
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 1/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	UN	ACENDEDOR ECONÔMICO E SEGURO, PARA FOGAO, POIS NÃO PRODUZ CHAMAS, APENAS FAÍSCAS. MATERIAL: INOX. DIMENSÕES: 22 CM X 2,6 CM X 1,6 CM. (305773)	_____	17,1000	1.710,0000
2	1000,000	UN	ADESIVO GEL SANITÁRIO COM APLICADOR E REFIL, FRAGÂNCIA, MARINE E CITRUS, EMBALAGEM COM 38GR, BACTERICIDA E GERMICIDA. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (301198)	_____	16,5000	16.500,0000
3	2800,000	GL	ÁGUA SANITÁRIA PRODUTO PARA LIMPEZA À BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,00% P/P E 2,5% P/P. PRODUTO BIODEGRADÁVEL, BACTERICIDA E GERMICIDA. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE DE 12 MESES, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRINCÍPIO ATIVO E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PLÁSTICO RESISTENTE (QUE NÃO ESTOURE NO EMPILHAMENTO E DE ACORDO COM ABNT/NBR 13390: 05/1995), 5 LITROS. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (305772)	_____	9,1600	25.648,0000
4	6000,000	UN	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96° GRAUS EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA, SELO DO INMETRO E COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (18985)	_____	7,5300	45.180,0000
5	3500,000	UN	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO; COM TEOR ALCOÓLICO DE 65 A 70 INPM, EM GEL, COM GATILHO, COM SELO INMETRO; EMBALADO E ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA EM UNIDADES DE 500ML. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA (18645)	_____	9,3600	32.760,0000
6	1500,000	UN	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%: EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM TAMPA DE ROSCA, SELO DO INMETRO E COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (301191)	_____	7,0500	10.575,0000
7	200,000	UN	ANTI EMBAÇANTE PARABRISA100ML ANTI EMBAÇANTE, POIS EVITA O EMBAÇAMENTO DOS VIDROS - PERMITE UMA VISÃO NÍTIDA, MESMO EM CONDIÇÕES DE VISIBILIDADE CRÍTICA. (305774)	_____	21,0000	4.200,0000
8	250,000	UN	BALDE PLÁSTICO, BALDE GRADUADO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, NÃO RECICLÁVEL, RESISTENTE COM	_____	25,7300	6.432,5000

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 85/2020
Data do Processo Adm.: 27/08/2020
Processo de Licitação: 85/2020
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 2/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
9	40,000	UN	CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM ALÇAS PLÁSTICAS. APRESENTAR AMOSTRA. (301193) CAPACHO DE VINIL VULCANIZADO, MEDINDO 80X60CM ESPESSURA 12 MM, PERSONALIZADOS, ANTI CHAMAS, ANTIDERRAPANTE. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (20471)	_____	253,2300	10.129,2000
10	3000,000	CX	CERA LIQUIDA AUTO BRILHO, EMBALAGEM ANATÔMICA, BRANCA, 750ML COM TAMPA FLIP TOP, PERFUMADA, PARA TODOS OS TIPO DE PISOS. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (301185)	_____	11,0500	33.150,0000
11	20,000	CJ	CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS: 04 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA 60 LITROS SÃO FABRICADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), CONFORME AS NORMAS VIGENTES DA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA (ANVISA) . POSSUEM ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO. PODEM SER MONTADAS E DESMONTADAS FACILMENTE, GARANTINDO MAIOR SEGURANÇA E DURABILIDADE. POSSUEM TAMPA BASCULANTE E SISTEMA MULTI ENCAIXE, PERMITINDO ENCAIXAR UMAS ÀS OUTRAS. OBS: ADESIVOS INCLUSOS. PARAFUSOS E ARRUELAS P/ MONTAGEM INCLUSOS. (305776)	_____	318,9300	6.378,6000
12	100,000	UN	CORDAS DE NYLON PARA VARAL NÚMERO 5 COM 10 METROS DE COMPRIMENTO CADA CORDA, RESISTENTE. (301195)	_____	3,8100	381,0000
13	3100,000	UN	DESINFETANTE PARA USO GERAL INDICADO PARA DESINFETAR, DESODORIZAR, LIMPAR E PERFUMAR. DEVE INIBIR A PROLIFERAÇÃO DE MICRORGANISMOS CAUSADORES DE MAUS ODORES, DEIXAR UM AGRADÁVEL PERFUME APÓS A APLICAÇÃO DO PRODUTO. AÇÃO FUNGICIDA E BACTERICIDA. IDEAL PARA DESINFECÇÃO DE LOUÇAS SANITÁRIAS, PIAS, LATAS DE LIXO E LADRILHOS DE SANITÁRIOS. FRASCO COM ALÇA, TRASPARENTE, COM 2 LITROS FRAGRÂNCIAS LIMÃO E HERBAL. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (26099)	_____	6,2000	19.220,0000
14	25000,000	UN	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO. COMPOSIÇÃO: COMPONENTE ATIVO/TENSOATIVO ANIÔNICO (LINEAR ALQUILBENZENOL SULFONATO DE SÓDIO), GLICERINA, INDICADO PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, TALHERES, COPOS E UTENSÍLIOS EM COZINHAS E LIMPEZA EM GERAL. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM 500 ML E BICO TRANSPARENTE. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (305775)	_____	2,1100	52.750,0000
15	2600,000	GL	DETERGENTE GLICERINADO LÍQUIDO, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS, NEUTROS, PARA LIMPEZAS DE SUPERFÍCIES DIVERSAS DETERGENTE DE	_____	14,2600	37.076,0000

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 85/2020
Data do Processo Adm.: 27/08/2020
Processo de Licitação: 85/2020
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 3/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			LOUÇA. EMBALAGEM TRANSPARENTE, COM TAMPA E LACRE, DE 5 LITROS, NEUTRO, VALIDADE: 24 MESES, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. VENCEDORA APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E AMOSTRA. (10190)			
16	150,000	UN	ESCOVA PARA LIMPEZA DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COM CERDAS DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS, FORMATO OVAL, COM PEGADOR EM CIMA. APRESENTAR AMOSTRA (301194)		6,0300	904,5000
17	200,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE BRANCO. DESCRIÇÃO: COM CERDAS DE NYLON, EM FORMATO TIPO BOLA E CABO EM PLÁSTICO RESISTENTE DE 30 CM.VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (301186)		8,5200	1.704,0000
18	25,000	UN	ESFREGÃO MOB COM SISTEMA QUE FACILITA A REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA E LAVAGEM DO ESFREGÃO, POSSUI PEDAL COM SISTEMA DE CENTRÍFUGA INOX QUE AJUDA NA ABSORÇÃO E SECAGEM DO MOP E, ALÉM DISSO, FUNÇÃO ROTATORIA DE 360°, O QUE POSSIBILITA A LIMPEZA DE SUPERFÍCIES MAIS DIFÍCEIS. ALTURA 1,25M O MOP TEM CABO COM REGULAGEM DE ALTURA E TRAVA. (303426)		120,7000	3.017,5000
19	40,000	UN	ESPANADOR DE PÓ COM PENAS NATURAIS 30 CM FACILITA A EXTRAÇÃO DE PÓ, DURÁVEL E PODE SER LAVADO. PENAS MÁCIA E NÃO RISCA. É IDEAL PARA RETIRA O PÓ SEM ESPALHÁ-LO PELO AMBIENTE PREVININDO DOENÇAS E PREJUÍZOS A INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS. - ÓTIMO PARA A REMOÇÃO DE PÓ EM ARMÁRIOS, PRATELEIRAS, ELETRODOMÉSTICOS, COMPUTADORES, PERSIANAS E OUTRAS SUPERFÍCIES ONDE HÁ A DEPOSIÇÃO DO PÓ. (16245)		20,4100	816,4000
20	600,000	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO INOX, COM DUAS UNIDADES, COMPOSIÇÃO: 100% AÇO INOX, 80GR. (303425)		5,3700	3.222,0000
21	700,000	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA. (20788)		2,1300	1.491,0000
22	3000,000	UN	ESPONJA PARA LIMPEZA; TIPO DUPLA, FACE; MEDIDAS MÍNIMAS 110X74X23MM; COM FORMATO RETANGULAR; NA COR VERDE/AMARELA, SENDO O LADO DE COR VERDE CONFECCIONADA EM FIBRA ABRASIVA E O LADO DE COR AMARELO EM ESPUMA, CONTENDO BACTERICIDA P/ EVITAR PROLIFERAÇÃO DE BACTÉRIAS NA ESPONJA, PACOTE COM 3 UNIDADES. APRESENTAR AMOSTRA (26188)		2,9900	8.970,0000
23	800,000	UN	FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 60X40, NA COR LARANJA, 100% ALGODÃO.VENCEDORA		3,6000	2.880,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
24	600,000	UN	APRESENTAR AMOSTRA (26103) FÓSFORO LONGO, CAIXA COM 200 UNIDADES COM 5CM. SUPER LIXA COM CAPACIDADE DE RISCAR MAIS DE 150 PALITOS. CAIXA DE MADEIRA RESISTENTE À UMIDADE E IMPACTO POR SEREM LONGOS, GARANTEM SEGURANÇA, E SÃO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS PARA SEREM UTILIZADOS NA COZINHA. (28127)	_____	6,0500	3.630,0000
25	2200,000	GL	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%, BACTERICIDA, PARA LIMPEZA DE PISOS E SUPERFÍCIES, EMBALAGEM 5 LITROS, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (301199)	_____	18,8700	41.514,0000
26	600,000	UN	LIMPA VIDRO; COMPOSIÇÃO BÁSICA, TENSOATIVO ANIONICO FLUORATO; LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, NONIL FENOL ETOXILADO ÁLCOOL, ÉTER GLICOLICO; PERFUME; E ÁGUA; COM VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES, ACONDICIONADO EM FRASCO TRANSPARENTE PLÁSTICO COM GATILHO; CONTENDO 500 ML. VENCEDORA APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E AMOSTRA. (301187)	_____	8,3000	4.980,0000
27	300,000	UN	LIXEIRA PLASTICA, COM TAMPA, 60 LITROS, NA COR BRANCA, COM ALÇAS EMBORRACHADAS, FABRICADO COM MATERIAL VIRGEM, PP,NAS DIMENSÕES 42X60CM, NÃO RECICLADO. VENCEDORA APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. (29412)	_____	83,2700	24.981,0000
28	200,000	UN	LIXEIRA PLASTICA, COM TAMPA, 20 LITROS, NA COR BRANCA, ROTOMOLDADO, COM PEDAL E HASTE EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES 36CM ALT X 31CM DIÂMETRO.VENCEDORA APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. (301205)	_____	61,1000	12.220,0000
29	300,000	UN	LUSTRA MOVEIS, COMPOSIÇÃO: ÓLEO MINERAL, SILICONE, FRAGRÂNCIA, PRESERVANTE E ÁGUA LÍQUIDO LEITOSO; - FRAGRÂNCIA: LAVANDA. EMBALAGEM BRANCA DE 200ML .VENCEDORA APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA E AMOSTRA. (301192)	_____	4,8100	1.443,0000
30	350,000	CX	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, COM PÓ TAMANHO M, CAIXA COM 100 UNIDADES. VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA E REGISTRO NA ANVISA. (301202)	_____	54,1500	18.952,5000
31	350,000	CX	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, COM PÓ TAMANHO G, CAIXA COM 100 UNIDADES. VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA E REGISTRO NA ANVISA. (301189)	_____	54,1500	18.952,5000
32	300,000	CX	LUVA DE LATEX DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO, COM PÓ TAMANHO P, CAIXA COM 100 UNIDADES. VENCEDORA DEVERÁ APRESENTAR AMOSTRA E REGISTRO NA ANVISA. (305777)	_____	54,1500	16.245,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
33	400,000	PAR	LUVA DE LÁTEX G LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; CLORADAS, CANO CURTO; ANTIALÉRGICA, COR LARANJA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA E REGISTRO NA ANVISA. (304812)	_____	7,3400	2.936,0000
34	400,000	PAR	LUVA DE LÁTEX M LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; CLORADAS, CANO CURTO; ANTIALÉRGICA, COR LARANJA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA E REGISTRO NA ANVISA. (305778)	_____	7,3400	2.936,0000
35	200,000	UM	PÁ PARA LIXO DESCRIÇÃO DO PRODUTO: PÁ PARA RECOLHIMENTO DE LIXO EM PLÁSTICO COM BORRACHA NA EXTREMIDADE, CABO DOBRÁVEL DE METAL MEDINDO NO MÍNIMO 100CM. A BASE DEVE MEDIR NO MÍNIMO 22 CM. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (22951)	_____	22,2400	4.448,0000
36	600,000	UN	PALHA DE AÇO, PARA LIMPESA PESADA, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE, Nº2, 25 GR. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA (301197)	_____	5,2800	3.168,0000
37	1500,000	UN	PANO DE PRATO, SACO ALVEJADO MEDINDO NO MÍNIMO 50X70 CM VARIAÇÃO DE 2% TAMANHO E PESO, 70 GRAMAS, COM BAINHA, COR BRANCO, 100%ALGODÃO. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (301196)	_____	4,4400	6.660,0000
38	1100,000	UN	PANO DE CHÃO DESCRIÇÃO DO PRODUTO: SACO ALVEJADO MEDINDO 50X70CM VARIAÇÃO DE 2% TAMANHO E PESO, 140 GRAMAS, COR BRANCO E 100%ALGODÃO. APRESENTAR AMOSTRA. (26191)	_____	6,2700	6.897,0000
39	550,000	FR	PAPEL HIGIÊNICO ALTA QUALIDADE COR EXTRA BRANCA DESCRIÇÃO DO PRODUTO: GORFADO, PICOTADO MACIO, NEUTRO, FOLHA SIMPLES, TRAÇÃO PONDERADA DE IGUAL OU SUPERIOR A 130 N/M, TEMPO DE ABSORÇÃO IGUAL OU MENOR QUE 5 S, COM DISTRIBUIÇÃO HOMOGÊNEA DE FIBRAS NATURAIS, SEM PIGMENTAÇÃO, FIBRAS 100 % VIRGENS (DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM), NÃO RECICLADO. ROLOS COM 60 METROS. EMBALAGEM: FARDOS COM 64 ROLOS. APRESENTAR AMOSTRA E APRESENTAR FICHA TÉCNICA E LAUDOS CONFORME ABNT QUE COMPROVEM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. LAUDOS EMITIDOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO. (20796)	_____	92,4800	50.864,0000
40	450,000	FR	PAPEL TOALHA EM ROLO PARA COZINHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 20X22 FOLHAS DUPLAS PACOTE COM O MÍNIMO 60 UNIDADES. VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA, E APRESENTAR FICHA TÉCNICA E LAUDOS CONFORME ABNT QUE COMPROVEM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. LAUDOS EMITIDOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO.	_____	6,1300	2.758,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 71/2020 - PE

Processo Administrativo: 85/2020
Data do Processo Adm.: 27/08/2020
Processo de Licitação: 85/2020
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 6/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(26105)			
41	3375,000	FR	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE, FIBRA VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO 24 GR, TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU SUPERIOR 400N/m, TEMPO DE ABSORÇÃO IGUAL OU INFERIOR 5 S, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO DE PAPEL OU CAIXA COM 04 MAÇOS DE 250 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA, E APRESENTAR FICHA TÉCNICA E LAUDOS CONFORME ABNT QUE COMPROVEM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. LAUDOS EMITIDOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO.	_____	19,6300	66.251,2500
			(300292)			
42	700,000	UN	PASTA CRISTAL PRODUTO A BASE DE SABÃO DE COCO COM DETERGENTE SINTÉTICO, ASSOCIADO A UM AGENTE MINERAL (PÓ DE QUARTZO), 500 GRAMAS, DESTINADA À LIMPEZA PESADA DE SUPERFÍCIES EM GERAL, PRINCIPALMENTE EM MÁRMORES, PISOS E AZULEJOS COM AÇÃO DESENGRAXANTE, DESENGORDURANTE E DE POLIMENTO. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (300293)	_____	6,2600	4.382,0000
			(24667)			
43	350,000	UN	PRENDEDOR DE ROUPA PLASTICO, COM 12 UNIDADE, DESENVOLVIDO COM PLÁSTICO (PP) E MOLA DE METAL. INDICADO PARA FIXAÇÃO DE ROUPAS EM GERAL NO VARAL. APRESENTAR AMOSTRA	_____	4,6600	1.631,0000
			(305783)			
44	250,000	UN	RODO 40 CM DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COM CABO DE MADEIRA, MEDINDO NO MÍNIMO 40 CM DE BASE COM PRESILHAS, SENDO QUE A BASE DEVE SER PLÁSTICA COM EVA DUPLA. APRESENTAR AMOSTRA	_____	11,1300	2.782,5000
			(303424)			
45	350,000	UN	RODO DE ALUMINIO 60 CM DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COM CABO DE ALUMINIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,50 MT COM BORRACHA DUPLA. APRESENTAR AMOSTRA.	_____	41,6500	14.577,5000
			(301190)			
46	300,000	UN	RODO PASSA CERA, COM COSTADO DE MADEIRA, BORRACHA E COM ESPONJA ABSORVEDORA, ESTE RODO É IDEAL PARA PASSAR CERA NÃO DEIXA QUE A CERA SE ACUMULE E FAZ COM ELA FIQUE UNIFORME SOB O PISO, ALTURA: 160 CM LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 5 CM ALTURA CABO: 150 CM PESO: 910G	_____	10,6900	3.207,0000
			(304813)			
47	100,000	UM	RODO DE PIA PLASTICO 14CM PEGA ANATÔMICA. COM RASPADOR NA PARTE DE CIMA, PERMITE A LIMPEZA DE FORMAS E DE RESÍDUOS NA PIA E VIDROS. PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA	_____	6,1000	610,0000
			(304813)			
48	4000,000	UN	SABÃO EM BARRA, COM 200 GRAMAS, GLICEIRINADO, AZUL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALADOS	_____	6,5000	26.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 71/2020 - PE

Processo Administrativo: 85/2020
Data do Processo Adm.: 27/08/2020
Processo de Licitação: 85/2020
Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 7/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
49	3600,000	UN	INDIVIDUALMENTE. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (305784) SABÃO EM PÓ DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVO ANIÔNICO, BRANQUEADOR ÓPTICO, ENZIMA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, ANTIREDEPOSITANTE, FRAGRÂNCIA. CAIXA DE 1 KG. VALIDADE 24 MESES. DEVE POSSUIR REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (305785)	_____	9,9000	35.640,0000
50	700,000	UN	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM FORMULA APROPRIADA COM PH NEUTRO, COM ESSENCIA BABY E ERVA DOCE, EMBALAGEM TRANSPARENTE 500 ML COM VALVULA PUMP. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (10219)	_____	7,4600	5.222,0000
51	700,000	UN	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, ESSENCIA BABY E ERVA DOCE, EMBALAGEM TRANSPARENTE 5000 ML. VENCEDORA APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E AMOSTRA. (20798)	_____	20,9500	14.665,0000
52	1500,000	FR	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS MEDINDO 75X105CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (305786)	_____	74,1800	111.270,0000
53	1000,000	FR	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS MEDINDO 39X58CM E COM 0,04 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA (305790)	_____	15,3000	15.300,0000
54	1500,000	FR	SACO PARA LIXO DE 150 LITROS MEDINDO 90X115CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA, (305787)	_____	116,0000	174.000,0000
55	1000,000	FR	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS MEDINDO 59X62CM E COM 0,06 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA, (305788)	_____	28,6300	28.630,0000
56	2000,000	FR	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS MEDINDO 63X80CM E COM 0,08 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA, (305789)	_____	37,4600	74.920,0000
57	60,000	UM	PORTA PAPEL HIGIÊNICO CONFECCIONADO EM	_____	25,0500	1.503,0000

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			AÇO CROMADO, MAIS RESISTENTE E DURÁVEL, PARA SER FIXADO NA PAREDE. PARA ROLO DE 60M (299651)			
58	90,000	UN	SUPORTE PARA SABONETEIRA DE PAREDE PARA SABONETE LÍQUIDO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, PARA SER FIXADO NA PAREDE. (301204)		32,5100	2.925,9000
59	150,000	UN	SUPORTE PARA TOALHEIRO PAPEL INTERFOLHADO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE PARA SER FIXADO NA PAREDE (301203)		28,1800	4.227,0000
60	300,000	UN	TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - BRANCA TOALHA EXTREMAMENTE MACIA, CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO, POSSUIR UM EXCELENTE NÍVEL DE ABSORÇÃO. APRESENTAR AMOSTRA GRAMATURA 510 G/M2. (1018)		17,2600	5.178,0000
61	600,000	UN	VASSOURA DE MILHO, COM AREA DE VARRIÇÃO DE NO MINIMO 50 CM, COM CABO MEDINDO 1, 40 MTS PLASTIFICADO, COM PESO MINIMO DE 560 GRS.] (1494)		18,8600	11.316,0000
62	600,000	UN	VASSOURA NYLON: DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COM CAPA EM PLÁSTICO AREA DE VARRIÇÃO DE MINIMO 30 CM. CABO EM CHAPA DE METAL MÍNIMO 1,20 MTS COM PONTEIRA GIRATÓRIA. DEVE TER NO MÍNIMO 60 TUFOS EM CERDAS DE NO MÍNIMO 11CM DE NYLON FIRMES E MACIAS. APRESENTAR AMOSTRA. (305791)		14,4500	8.670,0000
63	1125,000	FR	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, DE ALTA QUALIDADE. 100% CELULOSE, FIBRA VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO 24 GR, TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU SUPERIOR 400N/m, TEMPO DE ABSORÇÃO IGUAL OU INFERIOR 5 S, MEDINDO: LARGURA 22,5CM, COMPRIMENTO: 20,5 CM, EMBALADO EM FARDO DE PAPEL OU CAIXA COM 04 MAÇOS DE 250 FOLHAS. APRESENTAR AMOSTRA,E APRESENTAR FICHA TÉCNICA E LAUDOS CONFORME ABNT QUE COMPROVEM AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. LAUDOS EMITIDOS POR LABORATÓRIO CREDENCIADO. (300292)		19,6300	22.083,7500
64	500,000	FR	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS MEDINDO 75X105CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA. (305786)		74,1800	37.090,0000
65	500,000	FR	SACO PARA LIXO DE 150 LITROS MEDINDO 90X115CM E COM 0,12 DE ESPESSURA, FARDO COM 100 UNIDADES. (COR PRETA) OBS:TODAS AS INFORMAÇÕES DEVERÃO ESTAR NA EMBALAGEM, VENCEDORA APRESENTAR AMOSTRA,		116,0000	58.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 71/2020 - PE

Processo Administrativo: 85/2020

Data do Processo Adm.: 27/08/2020

Processo de Licitação: 85/2020

Data do Processo: 27/08/2020

Folha: 9/9

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

(305787)

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

1.278.763,1000